por ella pareçe y por la 

entrega 7ª Folio 112 Nº 54 

* * * 

TESTIMONIOS:

 Nos, Mattheus Longhespe [Fongespe], praeceptor humilis abbas; Ioannes Cappael, 

prior; Ioannes Montanus et Leonardus Bultynck, religiosi conventus et monasterii divi 

Bartholomaei de Bechonte in civitate brugensi comitatus Flandriae, ordinis Divi Augustini 

canonicorum regularium
1
 harum [litterarum] tenore:  

In praesentia Guilielmi de Donlx, notarii publici infrascripti, attestamur et cunctis 

notum facimus, praesentes reliquias et partem ossorum sanctorum Petri et Pauli apostolorum, 

sancti Gregorii papae
2
, necnon sancti Nicasii episcopi remensis

3
, in dicto nostro monasterio 

existentium tradidisse et gratuito animo dedisse fratri Felici de Rojas, natione hispano, 

canonico regulari monasterii Sancti Nicolai de Pratis eiusdem ordinis, civitatis tornacensis, 

sanctarum reliquiarum indagatori studiosissimo
4
, praesenti et id a nobis humiliter petenti et 

supplicanti, sanctas reliquias quocumque locum deferendas seu mittendas pro devotione 

christifidelium. 

In cuius rei fidem et testimonium praesentes litteras de praedictis fieri et per 

supradictum notarium subsignari, sigillique nostri conventus iussimus et fecimus appensione 

communiri. 

Datum Brugis, anno Domini millesimo quingentesimo octuagesimo octavo, mensis 

iulii, die nona. 

Matthaeus de Fongespe, abbas de Sechoriste (rúbrica) 

Ioannes Cappael, prior (rúbrica) 

Ioannes Montanus. 

Leonardus Bultynck 

[signo notarial] Et quia ego, Gulielmus de Donlx, sacra apostolica auctoritate notarius et 

ad exercitium eiusdem per reverendum Matthaeum admissus et approbatus; necnon 

reverendi Matthaei ostiarius; et ecclesiae collegiatae et parochialis Beatae Mariae 

 Soporte documental en pergamino con escritura encadenada tipo procesal, de dificil lectura. Sello sobre papel. 

1
 Monasterio de San Bartolomé en Brujas (infra, A. VII. 54, n. 4; supra, A. VI. 21, n. 1). Pertenece a los canónigos 

regulares de San Agustín (supra, A. I. 29, n. 158). 

2
 Gregrorio I Magno (supra, A. I. 29, n. 236). 

3
 Nicasio, obispo  de Reims, del 400 al 407 (Gams, 608), mártir de los vándalos en el atrio de la catedral junto con 

su hermana Eutropia y los clérigos Florencio (diácono) y Jocundo (lector). Memoria, 14-XII (MR, 635; Englebert, 

458-459). No aparece en AGP. 

4
 Félix de Rojas (supra, A. VII. 47, n. 2). 
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bruxensis
5
 secretarius, promissus attestationi praesens et personaliter interfui. Ideo 

hoc praesens publicum attestationis instrumentum exinde confeci; signoque, nomine et 

cognomine meis solitis, subsignavi et signeto meo munivi. 

  In fidem praemissorum rogatus et requisitus. 

+ + + 

Ego infrascriptus Digmannus Lontrey archiepiscopalis curiae mechliniensis
6
 Bruxellae 

constitutus secretarius publicus, sacra apostolica et imperiali auctoritate notarius admissus, 

fidem facio et attestor, per praesentes, Guillielmum de Donlx, qui de retroscripta attestatione 

fuit rogatus et eandem subsignavit, fore, fuisse et esse publicum et legalem notarium eiusque 

instrumentis et actis publicam et legalem fidem adhiberi et ad ipsum, tanquam ad notarium 

publicum et legalem remissum, haberi; teste signo meo manuali praesentibus apposito. 

Bruxellae, hac [die] 23 martii 1589. 

Dig. [signo notarial] Lontrey. 

5
 Bruxensis o brugensis es Brujas, ciudad y diócesis (supra, A. VI. 21, n. 1). 

6
 Digmano Lontrey, secretario y notario de la curia metropolitana de Malinas (Bélgica), reconoce la legalidad de 

su colega Guillermo Donlx.  
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A.  VII.  49. 

Julio 26, 1586 

Testimonio de Ana, Abbadessa del monasterio llamado Nazaret, de la orden de S. 

Agustín, en la plaça de sant Gereón de la çiudad de Colonia; sobre las Reliquias que de 

consentimiento de su conuento y superior o confessor dio al Padre Don Phélix de Roxas, 

Religioso de la misma orden; y liçençia del vicario del Arçobispo de Malinas para traerlas a 

España, como aquí pareçe y en la 

Entrega 7ª Folio 113 Númº. 55 

* * * 

TESTIMONIOS: 

 Nos, Anna Quaidt, magistra, totusque conventus regularisarum ordinis Sancti 

Augustini in platea Sancti Gereonis, civitate Colonia Agrippina in conventu Nazareth
1
, notum 

facimus, quod nos de consensu patris et confessarii nostri, venerabili ac religioso patri domino 

Felici de Rojas
2
, humiliter et propter Deum atque eius gloriam petenti certas quasdam hic 

infrascriptas reliquias ex conventu et ecclesia nostra, porrexerimus atque tradiderimus, quas 

pro veris talibus reliquiis habuimus, eique easdem in aliquam ecclesiam regni Hispaniarum 

transferendas concesserimus; reliquiae autem sunt hae infrascriptae:  

- in primis pars una posterior capitis ex societate sanctae Ursulae et Undecim Millium 

Virginum martyrum
3
;  

- item particula una ossis de corpore sanctae Pignosae virginis et martyris eiusdem 

societatis
4
; 

- item viginti sex alia parva ossa ex corporibus eiusdem societatis sanctae Ursulae;